2024年 2月

お取引様各位

株式会社エクシーズジャパン

一部在庫商品 取扱い終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきましては誠に勝手ではございますが当社在庫管理の都合上、

現在庫限りで取り扱い終了とさせていただく運びとなりました。

対象商品につきましては別紙をご確認いただきますようお願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

【販売終了時期】

在庫限り

【廃番商品】

 別紙参照

以上

メーカー 商品名 定価

アグレックス ｶｽﾏﾗ ﾃﾝｽﾘﾌﾄ(ﾈｯｸｸﾘｰﾑ) 100ml 7,000 円

アグレックス ｶｽﾏﾗ ｱｲｺﾝﾄｩｱ(ｱｲｸﾘｰﾑ) 15ml  7,300 円

中島産業 ｵｲﾙﾅｯｸｽ 2 ﾘｯﾄﾙ  2,200 円

モディッシュ ﾏﾏｽﾞｹｱ ｳｨｽﾞﾍﾞﾋﾞｰ ﾓｲｽﾄﾌｫｰﾑ 260ml  3,200 円

モディッシュ ﾏﾏｽﾞｹｱ ｳｨｽﾞﾍﾞﾋﾞｰ ﾓｲｽﾄﾛｰｼｮﾝ 80ml  2,800 円

モディッシュ ﾏﾏｽﾞｹｱ ｳｨｽﾞﾍﾞﾋﾞｰ ｶｰﾑｸﾘｰﾑ 50g  3,500 円

モディッシュ ﾏﾏｽﾞｹｱ ｳｨｽﾞﾍﾞﾋﾞｰ ﾘﾍﾟｱｵｲﾙ 20ml  3,500 円

モディッシュ ﾏﾏｽﾞｹｱ ｽﾑｰｼﾞﾝｸﾞｵｲﾙ 30ml  6,200 円

モディッシュ ﾏﾏｽﾞｹｱ ﾎﾞﾃﾞｨﾄﾘｰﾄﾒﾝﾄｸﾘｰﾑ 120g  4,800 円

モディッシュ ﾏﾏｽﾞｹｱ ﾚｯｸﾞｺﾝﾃﾞｨｼｮﾆﾝｸﾞｸﾘｰﾑ 120g  4,800 円

モディッシュ ﾏﾏｽﾞｹｱ ﾘﾘｰﾌﾞｸﾘｰﾑ 80g  4,200 円

モディッシュ hi-bi ｵｲﾙ 30ml 15,000 円

モディッシュ hi-bi ｵｲﾙ 10ml  6,000 円

モディッシュ hi-bi ｵｲﾙ 5ml (ﾛｰﾙｵﾝ)  4,800 円

あかつき 暁ﾌﾟﾚﾐｱﾑｴﾝｻﾞｲﾑ(30ml×10 本)  10,000 円

BJC V3 ﾊｲﾃﾞｨﾝｸﾞｺﾝｼｰﾗｰ  5,000 円

BJC V3 ﾎﾞﾃﾞｨﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｻﾝｽｸﾘｰﾝ  5,000 円

BJC V3 ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ ｻﾝｽｸﾘｰﾝ  8,000 円

BJC V3 ｾｯﾄｱｯﾌﾟﾊﾟｳﾀﾞｰｽﾑｰｽ  6,500 円

BJC V3 ｾｯﾄｱｯﾌﾟﾊﾟｳﾀﾞｰｼｬｲﾆｰ  6,500 円

BJC V3 ｾｯﾄｱｯﾌﾟﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾞﾗｼ  3,000 円

BJC V3 ﾈﾑﾘｯﾌﾟ  3,500 円

BJC SOOPEE(ｽｰﾋﾟｰ) 160g  5,400 円

クールプロジェクト (店)LEDitch(ﾚﾃﾞｨｯﾁ)  138,000 円

シンビシン Lunafull(ﾙﾅﾌﾙ) ﾊｰﾌﾑｰﾝ(14 粒)  5,400 円

※定価は税抜表記